各位

令和 4 年 1 月 26 日

新潟市西蒲区遠藤 2810-3

スギコ産業株式会社

ＴＥＬ 0256-86-3711

ＦＡＸ 0256-86-2000

「第 50 回 国際ホテル・レストラン・ショー」出展中止のお知らせ

当社では、2 月 15 日から東京ビッグサイトで開催される「第 50 回 国際ホテル・レスト

ラン・ショー」に出展を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染急拡大の状況を鑑

み、出展を見送ることといたしました。

当社ブースへご来場を予定されていたお客さまには、大変ご迷惑をおかけいたしますこ

とを深くお詫び申し上げます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【出展中止の展示会】

・名称 国際ホテル・レストラン・ショー

・会期 2022 年 2 月 15 日（火）～18 日（金）

・会場 東京ビッグサイト東展示棟

以上